

# Connie Søborg Hansen ApS

Teglværksvej 10B  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/10/2020**

---

**Connie Søborg Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Connie Søborg Hansen ApS  
                                  Teglværksvej 10B  
                                  3460 Birkerød

CVR-nr:                    32077684  
Regnskabsår:            01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.413 kr. mod -13.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.124.861 kr. mod 233.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-67.736</b>	<b>-13.020</b>
Administrationsomkostninger .....		-4.677	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-72.413</b>	<b>-13.020</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.537.412	309.086
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.663	-22.279
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.443.336</b>	<b>273.787</b>
Skat af årets resultat .....		-318.475	-39.871
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.124.861</b>	<b>233.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		75.000	0
Overført resultat .....		1.049.861	233.916
<b>I alt .....</b>		<b>1.124.861</b>	<b>233.916</b>



# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		8.975.976	7.529.174
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.975.976</b>	<b>7.529.174</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.975.976</b>	<b>7.529.174</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.730	0
Tilgodehavende skat .....		0	22.006
Andre tilgodehavender .....		0	3.593
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.730</b>	<b>25.599</b>
Likvide beholdninger .....		41.416	2.932
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.146</b>	<b>28.531</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.026.122</b>	<b>7.557.705</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		8.463.235	7.413.374
Forslag til udbytte .....		75.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.663.235</b>	<b>7.538.374</b>
Skyldig selskabsskat .....		290.685	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>290.685</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		72.202	19.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>72.202</b>	<b>19.331</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>362.887</b>	<b>19.331</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.026.122</b>	<b>7.557.705</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1